CAMPO NOVO DO PARECIS

CARTÓRIO RUI BARBOSA - 1° OFICIO
Registro de Imóveis, Títulos e Documentos
Sei. JTosé de Arimatêia Sarbossa

Oficial Registrador

Ia n, 4.420

Data: 11 de fevereiro de 2008

Llvm

Rêglstm G@ra/

O

IMÓVEL: Área Comunitária da Quadra 354 (trezentos e cinqüenta e quatro), com 7.200,00 (sete mil e
duzentos metros quadrados), do loteamento denominado "Jardim das Palmeiras", situado nesta cidade e
comarca de Campo Novo do Parecis-MT, dentro das seguintes divisas, metragens e confrontações: "Frente:
120,OOm (cento e vinte metros) para a Av. Maranhão: t-undos: